69 Project of an International Declaration Concerning the Laws and Customs of War.
Brussels, 27 August 1874. https://ihl-databases.icrc.org/ihl/INTRO/135 Erişim
Tarihi: 15.03.2017

70 Declaration Renouncing the Use, in Time of War, of Explosive Projectiles Under 400
Grammes Weight. Saint Petersburg, 29 November / 11 December 1868.

https://ihldatabases.icrc.org/applic/ihl/ihl.nsf/Article.xsp?action=openDocum
ent&documentId=568842C2B90F4A29C12563CD0051547C Erişim Tarihi:
15.03.2017.

71 TÜTÜNCÜ, s. 4.
72 Cenevre Sözleşmeleri ve Ek Protokolleri için bknz. https://ihl-databases.icrc.org/

applic/ihl/ihl.nsf/vwTreaties1949.xsp Erişim Tarihi: 15.03.2017.